

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Automatizarea AIVC (Sistem protectie antifum si control gaze CO in parcare)

Valoarea de deviz 68 405,26 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,8575				
1	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Сигнализатор загазованности СО DG2R-24EC)	set	8,0000	124,61	996,84
2	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф управления Щмп-2-0 - 500x400x220)	buc	1,0000	963,40	963,40
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive СП1-01	buc	2,0000	213,96	427,91
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10 (прибор приемно-контрольный)	buc	1,0000	1 026,88	1 026,88
5	10-08-001-02	Dispozitiv C2000-ПУ	buc	1,0000	1 026,88	1 026,88
6	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП 12В	buc	1,0000	319,28	319,28
7	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc	1,0000	51,45	51,45
8	08-03-532-4	Post de comanda КП-101	buc	2,0000	87,53	175,06
9	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, SB-7	buc	2,0000	87,53	175,06

1	2	3	4	5	6	7
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1Р)	buc	1,0000	14,26	14,26
11	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILB3 Lovato	buc	1,0000	14,26	14,26
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILM Lovato	buc	1,0000	14,26	14,26
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф DIN-reica	buc	1,0000	14,26	14,26
14	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapus (Присоединение проводов)	100 buc	0,2000	367,55	73,51
15	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2, KBBГ	100 m	2,1000	2 200,67	4 621,40
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,6000	548,69	1 426,59
17	59012	Cablu KBBГнг-FRLS-4*1.0 mm2	m	350,0000	18,20	6 370,00
18	59015	Cablu KBBГнг-LS-4*1.0 mm2	m	120,0000	14,62	1 754,40
19	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,0000	1 535,66	1 535,66
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	1,3000	1 876,35	2 439,25

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm				
21	08-02-411-1	Furtun metalic d16	100 m	0,2000	4 926,60	985,32
22	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept	m	10,0000	54,07	540,66
23	24566	Cutie Y996	buc	2,0000	65,00	130,00
24	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie 100x100	buc	8,0000	73,04	584,32
		<i>Total</i>	lei			25 680,91
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 200,76
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			931,49
		<i>Cheltuieli directe</i>				28 813,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 433,69
		<i>Total</i>				36 246,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 174,81
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				38 421,66 9 781,17
		2. Capitolul 2. Utilaj				
25	Pretul firmei	Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности CO)	buc	8,0000	2 904,00	23 232,00
26	Pretul firmei	Dulap ЦМПП-2-074У2	buc	1,0000	1 606,50	1 606,50
27	Pretul firmei	Panou C2000-СП1-01	buc	2,0000	930,84	1 861,68
28	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,0000	1 631,66	1 631,66
29	Pretul firmei	Bloc C2000-ПУ	buc	1,0000	135,60	135,60
30	Pretul firmei	Bloc de alimentare РПП-12	buc	1,0000	550,00	550,00
31	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	1,0000	238,00	238,00
32	Pretul firmei	Post SB-7	buc	2,0000	31,80	63,60
33	Pretul firmei	Post de comanda КП-101	buc	2,0000	27,30	54,60
34	Цена поставщик	Automat.BA47-29-1P 16A	buc	1,0000	30,08	30,08

1	2	3	4	5	6	7
	a					
35	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILB3	buc	1,0000	84,00	84,00
36	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM	buc	1,0000	84,00	84,00
37	Цена поставщика	Clema ЗНН-4	buc	10,0000	3,85	38,50
38	Pretul firmei	DIN-reica	buc	1,0000	10,20	10,20
39	Pretul firmei	Margitor pentru DIN-reica	buc	2,0000	3,82	7,64
		<i>Total</i>	lei			29 628,06
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			355,54
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				29 983,60

		Total	lei	68 405,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				68 405,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Automatizarea AIVC (Sistem protectie antifum si control gaze CO in parcare)

Valoarea de deviz 68 405,26 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	326,0388	30,00	9 781,17
		Total manopera				9 781,17

Materiale:

1.	100	Cablu KBBΓ _{HR} -FRLS-4*1.0 mm ²	m	350,0000	18,20	6 370,00
2.	101	Cablu KBBΓ _{HR} -LS-4*1.0 mm ²	m	120,0000	14,62	1 754,40
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	25 000,00	10,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0054	14 000,00	75,60
5.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0002	34 000,00	6,80
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0334	11 000,00	367,40
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,3330	34,00	215,32
8.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2000	25,00	5,00
9.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,1400	25,00	3,52
10.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	2,9120	25,00	72,80
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,4000	7,50	18,00
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	49,5100	6,00	297,06
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,3060	75,00	397,95
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	49,5100	7,50	371,33
15.	102	Cutie Y996	buc	2,0000	65,00	130,00
16.	104	Teava gofro din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,0000	2,75	275,00
17.	105	Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности СО)	buc	8,0000	2 904,00	23 232,00
18.	105	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	130,0000	6,16	800,80
19.	106	Dulap ЦМПП-2-074У2	buc	1,0000	1 606,50	1 606,50
20.	107	Panou C2000-СП1-01	buc	2,0000	930,84	1 861,68
21.	108	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,0000	1 631,66	1 631,66
22.	109	Bloc C2000-ПУ	buc	1,0000	135,60	135,60
23.	110	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	550,00	550,00
24.	111	Acumulator 12V	buc	1,0000	238,00	238,00
25.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2000	63,00	12,60
26.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	47,0000	15,00	705,00
27.	112	Post SB-7	buc	2,0000	31,80	63,60
28.	113	Post de comanda КП-101	buc	2,0000	27,30	54,60
29.	114	Automat.BA47-29-1P 16A	buc	1,0000	30,08	30,08
30.	115	Armatura. 8LP2TILB3	buc	1,0000	84,00	84,00
31.	116	Armatura. 8LP2TILM	buc	1,0000	84,00	84,00
32.	117	Clema ЗНН-4	buc	10,0000	3,85	38,50
33.	118	DIN-reica	buc	1,0000	10,20	10,20
34.	119	Margitor pentru DIN-reica	buc	2,0000	3,82	7,64
35.	245-824	Cutie 100x100	buc	8,0000	45,00	360,00
36.	5009031	Scoabe	10 buc	55,0600	2,50	137,65

37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	94,6400	0,10	9,46
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,20	42,00
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	10,00	0,40
41.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2440	10,00	2,44
42.	5009816	Fisie de montaj	m	71,4000	0,20	14,28
43.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПOC61"	kg	0,0154	180,00	2,77
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC40"	kg	0,2920	166,00	48,47
45.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	1,3000	166,00	215,80
46.	54022	Cablu canal CKK10-025-025-1KO1	m	10,0000	34,00	340,00
47.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0480	75,00	3,60
48.	64656	Furtun metalic д16	m	20,0000	10,83	216,60
Total materiale de construcții						42 935,11

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,8000	24,45	190,71
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,8000	24,45	190,71
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	15,7270	98,49	1 548,95
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7400	25,00	18,50
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,6830	25,00	617,07
Total utilaje de construcții						2 592,69

Total	lei	68 405,26
--------------	------------	------------------

Total deviz:

68 405,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,8575				
1	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Сигнализатор загазованности СО DG2R-24EC)	set			124,61
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,00	115,50
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	25,00	9,10
2	11-06-001-02	Панов, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф управления ЩМП-2-0 - 500x400x220)	buc			963,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	202,20
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	34 000,00	6,80
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	47,0000	15,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	98,49	22,65
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive СИП-01	buc			213,96
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	205,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	166,00	2,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10 (прибор приемно-контрольный)	buc			1 026,88
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 003,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	166,00	16,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-08-001-02	Dispozitiv C2000-ПВ	buc			1 026,88
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 003,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	166,00	16,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
6	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП 12В	buc			319,28
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,00	259,82
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	7,50	7,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,20	42,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	166,00	9,96
7	10-01-039-06	Акумулятор 12В	buc			51,45
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	51,45
8	08-03-532-4	Post de comanda КП-101	buc			87,53
	1	Muncitor	h-om	1,8000	30,00	46,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	34,00	2,04
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
9	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, SB-7	buc			87,53
	1	Muncitor	h-om	1,8000	30,00	46,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	34,00	2,04
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)	buc			14,26
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	13,38
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
11	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILB3 Lovato	buc			14,26
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	13,38
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILM Lovato	buc			14,26
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	13,38
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф DIN-reica	buc			14,26
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	13,38
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
14	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc (Присоединение проводов)	100 buc			367,55
	1	Muncitor	h-om	11,3000	30,00	290,70
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	63,00	63,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0770	180,00	13,85
15	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2, КББГ	100 m			2 200,67
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,00	1 327,41
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	34,00	59,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,50	41,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,20	6,80
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,4700	98,49	243,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			548,69
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	318,99
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	24,45	73,35
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	24,45	73,35
17	59012	Cablu КББГнг-FRLS-4*1.0 mm2	m			18,20
	100	Cablu КББГнг-FRLS-4*1.0 mm2	m	1,0000	18,20	18,20
18	59015	Cablu КББГнг-LS-4*1.0 mm2	m			14,62
	101	Cablu КББГнг-LS-4*1.0 mm2	m	1,0000	14,62	14,62
19	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 535,66
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	612,25
	104	Teava gofro din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,0000	2,75	275,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 876,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	612,25
	105	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,0000	6,16	616,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
21	08-02-411-1	Furtun metalic d16	100 m			4 926,60
	1	Muncitor	h-om	34,7000	30,00	892,65
	64656	Furtun metalic d16	m	100,0000	10,83	1 083,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	50,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 000,00	42,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 000,00	566,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	35,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	6,00	130,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,50	163,50
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,50	62,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,10	1,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	17,9000	98,49	1 762,95
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
22	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab pe sector drept	m			54,07
	1	Muncitor	h-om	0,7800	30,00	20,07
	54022	Cablu canal CKK10-025-025-1KO1	m	1,0000	34,00	34,00
23	24566	Cutie Y996	buc			65,00
	102	Cutie Y996	buc	1,0000	65,00	65,00
24	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie 100x100	buc			73,04
	1	Muncitor	h-om	1,0900	30,00	28,04
	245-824	Cutie 100x100	buc	1,0000	45,00	45,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
25	Pretul firmei	Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности СО)	buc			2 904,00
	105	Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности СО)	buc	1,0000	2 904,00	2 904,00
26	Pretul firmei	Dulap ЩМП-2-074Y2	buc			1 606,50
	106	Dulap ЩМП-2-074Y2	buc	1,0000	1 606,50	1 606,50
27	Pretul firmei	Panou C2000-СП1-01	buc			930,84
	107	Panou C2000-СП1-01	buc	1,0000	930,84	930,84
28	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10	buc			1 631,66
	108	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,0000	1 631,66	1 631,66
29	Pretul firmei	Bloc C2000-ПУ	buc			135,60
	109	Bloc C2000-ПУ	buc	1,0000	135,60	135,60
30	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12	buc			550,00
	110	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	550,00	550,00
31	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc			238,00
	111	Acumulator 12V	buc	1,0000	238,00	238,00
32	Pretul firmei	Post SB-7	buc			31,80
	112	Post SB-7	buc	1,0000	31,80	31,80
33	Pretul firmei	Post de comanda КП-101	buc			27,30
	113	Post de comanda КП-101	buc	1,0000	27,30	27,30
34	Цена поставщика	Automat.BA47-29-1P 16A	buc			30,08
	114	Automat.BA47-29-1P 16A	buc	1,0000	30,08	30,08
35	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILB3	buc			84,00
	115	Armatura. 8LP2TILB3	buc	1,0000	84,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
36	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM	buc			84,00
	116	Armatura. 8LP2TILM	buc	1,0000	84,00	84,00
37	Цена поставщика	Clema ЗНН-4	buc			3,85
	117	Clema ЗНН-4	buc	1,0000	3,85	3,85
38	Pretul firmei	DIN-reica	buc			10,20
	118	DIN-reica	buc	1,0000	10,20	10,20
39	Pretul firmei	Margitor pentru DIN-reica	buc			3,82
	119	Margitor pentru DIN-reica	buc	1,0000	3,82	3,82

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.